
Bancario 

Cte.

Máxima 

Mensual 
Tasa

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable Capital liquidable Días Intereses

19-may-19 31-may-19 1,5 0,00 0,00 0,00

19-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 37.979.638,00 37.979.638,00 37.979.638,00 12 325.918,96

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 37.979.638,00 30 813.293,53

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 37.979.638,00 30 812.541,35

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 37.979.638,00 30 814.045,54

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 37.979.638,00 30 814.045,54

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 37.979.638,00 30 805.764,57

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 37.979.638,00 30 803.125,63

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 37.979.638,00 30 798.597,14

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 37.979.638,00 30 793.306,53

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 37.979.638,00 30 804.256,85

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 37.979.638,00 30 800.107,28

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 37.979.638,00 30 790.279,76

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 37.979.638,00 30 771.303,31

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 37.979.638,00 30 768.638,43

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 37.979.638,00 30 768.638,43

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 37.979.638,00 30 775.106,79

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 37.979.638,00 30 777.386,90

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 37.979.638,00 30 767.495,72

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 37.979.638,00 30 757.958,71

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 37.979.638,00 30 743.412,81

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 37.979.638,00 30 738.038,60

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 37.979.638,00 30 746.480,10

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 37.979.638,00 30 741.494,39

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 37.979.638,00 30 737.654,42

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 37.979.638,00 30 734.194,86

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 37.979.638,00 30 733.810,25

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 37.979.638,00 30 732.656,18
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Proceso: Ejecutivo
Demandante: Banco de Bogotá S.A

En mi carácter de apoderada especial de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, estando en la

oportunidad señalada en el artículo 446 del Código General del Proceso, me permito presentar a continuación la

liquidación especificada del capital y los intereses de las obligaciones demandadas dentro de esta ejecución.
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1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 37.979.638,00 30 734.963,94

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 37.979.638,00 30 733.040,91

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 37.979.638,00 30 728.806,55

1-nov-21 4-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 37.979.638,00 4 98.148,97

37.979.638,00 37.979.638,00 22.764.512,96

 INTERESES MORA LIQUIDADOS SOBRE CAPITALES

RESUMEN PRIMERA PRETENSIÓN 

37.979.638,00

22.764.512,96

$60.744.150,96TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SUMA DE OBLIGACIONES

TOTALES



Bancario 

Cte.

Máxima 

Mensual 
Tasa

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable Capital liquidable Días Intereses

11-jul-19 31-jul-19 1,5 0,00 0,00 0,00

11-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 37.046.320,00 37.046.320,00 37.046.320,00 20 528.382,55

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 37.046.320,00 30 794.041,05

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 37.046.320,00 30 794.041,05

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 37.046.320,00 30 785.963,58

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 37.046.320,00 30 783.389,49

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 37.046.320,00 30 778.972,28

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 37.046.320,00 30 773.811,69

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 37.046.320,00 30 784.492,90

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 37.046.320,00 30 780.445,31

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 37.046.320,00 30 770.859,29

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 37.046.320,00 30 752.349,17

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 37.046.320,00 30 749.749,78

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 37.046.320,00 30 749.749,78

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 37.046.320,00 30 756.059,18

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 37.046.320,00 30 758.283,27

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 37.046.320,00 30 748.635,16

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 37.046.320,00 30 739.332,51

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 37.046.320,00 30 725.144,06

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 37.046.320,00 30 719.901,92

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 37.046.320,00 30 728.135,97

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 37.046.320,00 30 723.272,78

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 37.046.320,00 30 719.527,17

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 37.046.320,00 30 716.152,63

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 37.046.320,00 30 715.777,47

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 37.046.320,00 30 714.651,76

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 37.046.320,00 30 716.902,81

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 37.046.320,00 30 715.027,04

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 37.046.320,00 30 710.896,73

1-nov-21 4-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 37.046.320,00 4 95.737,04

37.046.320,00 37.046.320,00 20.829.685,44

 Capital 

Obligación 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

TOTALES

RESUMEN SEGUNDA PRETENSIÓN 

Vigencia

Vr. Obligación

Liquidación del Crédito al día

4 de noviembre de 2021



 INTERESES MORA LIQUIDADOS SOBRE CAPITALES 20.829.685,44

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS $57.876.005,44

SUMA DE OBLIGACIONES 37.046.320,00



Bancario 

Cte.

Máxima 

Mensual 
Tasa

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable Capital liquidable Días Intereses

5-feb-20 29-feb-20 1,5 0,00 0,00 0,00

5-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 52.643.660,00 52.643.660,00 52.643.660,00 26 966.144,56

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 52.643.660,00 30 1.109.030,47

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 52.643.660,00 30 1.095.408,52

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 52.643.660,00 30 1.069.105,22

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 52.643.660,00 30 1.065.411,43

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 52.643.660,00 30 1.065.411,43

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 52.643.660,00 30 1.074.377,23

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 52.643.660,00 30 1.077.537,70

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 52.643.660,00 30 1.063.827,52

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 52.643.660,00 30 1.050.608,24

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 52.643.660,00 30 1.030.446,13

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 52.643.660,00 30 1.022.996,94

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 52.643.660,00 30 1.034.697,71

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 52.643.660,00 30 1.027.787,01

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 52.643.660,00 30 1.022.464,41

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 52.643.660,00 30 1.017.669,11

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 52.643.660,00 30 1.017.136,01

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 52.643.660,00 30 1.015.536,35

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 52.643.660,00 30 1.018.735,14

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 52.643.660,00 30 1.016.069,63

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 52.643.660,00 30 1.010.200,36

1-nov-21 4-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 52.643.660,00 4 136.044,50

52.643.660,00 52.643.660,00 22.006.645,62

 INTERESES MORA LIQUIDADOS SOBRE CAPITALES

RESUMEN LIQUIDACIÓN

$74.650.305,62

$57.876.005,44

$60.744.150,96

3ra PRETENSIÓN

2da PRETENSIÓN

22.006.645,62

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS $74.650.305,62

1ra PRETENSIÓN

$193.270.462,01TOTAL LIQUIDACIÓN

 Capital 

Obligación 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

TOTALES

RESUMEN TERCERA PRETENSIÓN 

SUMA DE OBLIGACIONES 52.643.660,00

Vigencia

Vr. Obligación

Liquidación del Crédito al día

4 de noviembre de 2021



C.C. 36.543.775 de Santa Marta

T.P. 54.970 del C. S. de la J.

Teléfono 4442256

Correo Electrónico: gppjudicial@creditex.com.co

GLORIA PIMIENTA PÉREZ

Sírvase ordenar su traslado y en caso de no ser objetada, impartirle aprobación tal como se dispone en los

numerales 2° y 3° del Art. 521 del mismo estatuto procedimental.

Del señor Juez, atentamente,


